in burgo SanctiJuliani, et in omnibusejus appendi-
*•*ciis, ut illam districtionemobtineat abbaspraenomi-

natus, omnesquesui successoreslibere propriis mi-

nisterialibusadhibitiset omni alia potestate seque-

strata. Quotiescunque vero per bannura vendilur

vinum, in urbe, sive cxtra urbem, tratlimus licen-

tiam abbati, suisqueomnibussuccessoribusbabcndi

vinum venaleper bannum in cuvteSancli Yincentii,

omnibus inculpatis, tam vendentibusquam ementi-

bus. Collaudamus pvsetcreael obnixe sancimus

quaecunquepontific.es,priedecessoresnostri, tradi-

deiunt abbatiaeSaneti Vincentii,tam depertinenti-

bus ad propriammensamquamde omnibusacquisi-

lis in villis, in vineis, in lerris, in nova portione, in

hominibus,in ecclesiis et in omnibus possessioni-

bus, quatenusabbaset Deoinibi militantes, absque

aliqua injuria,omniain perpetuum rata possideant.

(I) Seigneurie,juridiction.
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Adhsecquidquiddignitatiset auctorilatisserenissimi.

papse,videlicetJoannes,Benedietus,Leo, Urbauus,

per privilegia sua concesserunt abbatibus Sancti

Vincentii,quidquideliam observandurade bonis ad

abbatiam respicientibussubstituerunt, concedimus

ct inviolabiliterconservandumpraecipimus,collibra-

ta in omnibusdignitate ct auctoritate nostra om-

niumqiieMetensis Ecclesisepvaesulum, si catholici

fuerint. Nos igilur corroborantesuniversa superius

notata,ut in omne tempus rata et inconvulsaexi-

stant, violatoreseorum, auctoritate Dei oranipoten-
tis Patris et Filii et in virtute Spiritus sancti, gla-
diodistricti anathematis, a liminibus sanctaeEccle-

sisesequestramus,ut nullam partem in sortem ele-

ctorum habeant, nisi per emendationem resipi-
scant.

Actuni Metis in ecclesia Sancti Vincentii, anno

DominicaeIncarnationis1094, indictionem, die Do-

minica, Kal. Octobris, episcopatus autem domni

Popponis anno v. Praesentibus et collaudantibus

domno Adalberone primicerio et archidiacono,
domno Geravdoarchidiacono.Arnulpho thesaura-

rio, Emicone,Accone,Folcuino, Leubrinco, Thie-

frido, Sigifrido, canonicis.Walone abbate Sancti

Arnulphi,Albertoabbate Sancti Martini. De laicis

quoquepraesenteet cooperanteBurchardo judice,
Becelinoet Albertofratribus, Ebroinocum aliis in-

numeris,quorum nominascripta sunt in libro vilae.

II.

Jura advocalorumAmellwordinat.

(Anno 1095.)

[Ubisupra, p. 100, ex chartul. abbatiseGorziensis,
tit. 158,p. 188-190.]

In noniinesanclsectindividuaeTrinitatis.etbeatse
Dei GcnitricisMariae,et sancti Michaelis archan-